муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 9»

ПРИКАЗ
31.12.2015 № 101/1

«О назначении ответственного
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений»

На основании постановления Администрации города Ростова-на-Дону от 28.11.2013
№1301 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в
городе Ростове-на-Дону» на 2014-2017 годы» (с последующими изменениями), Плана
противодействия коррупции в Администрации города Ростова-на-Дону, ее отраслевых
(функциональных) и территориальных органах на 2014-2015 годы (утв. 07.07.2014) и поручения
Управления образования города Ростова-на-Дону от 14.02.2014№ 59-52/148/к

приказываю:

1. Назначить заместителя заведующего по ВМР Андриевскую Т.М ответственным за
профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№ 9 _________ Иванова С.Н

consultantplus://offline/ref=F7A383EC87CC67EAC53B3DB7B74B340F6802783F22DB308144010ECD164845A10E3FC58457245CC73E082Ak74AO